平成１６年１１月３０日
ＰＴＡ会員各位

    京都市立高倉小学校
ＰＴＡ会長 西村 勝嘉
健康委員長  木村きよみ

三校・一園親睦バレーボール大会結果報告

  木枯らしの吹く季節となりました。日頃よりＰＴＡ活動にご協力を頂き，誠にありが

とうございます。
さて，本年度は１１月２０日に本校高倉小学校において「三校・一園親睦バレーボー

ル大会」が開催されました。
  今大会は，当番校にあたり，大会の運営や競技進行等多岐にわたり多くの方々に一方

ならぬご協力を頂きました。誠にありがとうございました。
 ここに御礼申し上げます。

結果報告
    Ａチーム                 Ｂチーム
第１位  御所南小学校          第１位  御所南小学校
第２位  京都御池中学校         第２位  京都御池中学校
第３位  高倉小学校           第３位  中京もえぎ幼稚園
第４位  中京もえぎ幼稚園        第４位  高倉小学校

      ブロック中              アタック中